PREFEITURA DE

VALINHOS
Ofício nº 835/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 10 de julho de 2020

Ref.: Requerimento nº 1070/20-CMV

Vereador Mauro de Sousa Penido e Outro
Processo administrativo nº 10.261/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

| Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria dos Vereadores Mauro de Sousa Penido e Franklin Duarte

de Lima, consultada a área competente da Municipalidade, encaminho a Vossa

Excelência, os esclarecimentos aos quesitos formulados, como seguem:

1. Qual (is) o(s) Processo(s) Seletivo (s) Simplificado (s) encontra-se em vigência na

Prefeitura do Município de Valinhos e em que data foram realizadas?

2. Com relação ao item 1, qual a validade e qual o limite de prorrogação destes?

3. Quais os cargos/funções constam vagos e passíveis de chamamento destes

processos no momento?

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela

Secretaria de Assuntos Intemos, capazes de esclarecer os questionamentos

apresentados pelos nobres Edis requerentes.
ss

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito. or
0!
/

ORESTES erevrtaLElíoNiOR
Prefeito Municipal

Anexo:02 folhas

: A

Sua Excelência, a senhora
DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (VKC/vke)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADO MUNICÍPIODE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REF.: C.I. nº 1.078/2020— DTL/GP

Requerimento nº 1.070/2020.

AO
DEPARTAMENTOTÉCNICO-LEGISLATIVO

Com as informações prestadas pelas áreas técnicas desta Secretaria,

retornamos em trâmite direto conforme solicitado na C.I. em referência.

S.A.l., em 10 de julho de 2020.
SECRETÁRIO DE ASSUNTOS INTERNOS

PREFEITURA DE

VALINHOS
Referente a CI nº 1078/2020 - DTL/GP

Requerimento nº 1070/2020- Vereador Mauro de Sousa Penido

À Secretaria de Assuntos Internos

Em resposta às solicitações informamos o que compete a nossa área de atuação:

1. Qual(is) o(s) Processo(s) Seletivo(s) Simplificado(s) encontra-se em vigência na

Prefeitura do Município de Valinhos e em que data foram realizadas?

2. Com relação ao item 1, qual a validade e qual o limite de prorrogaçãodestes?

3. Quais os cargos/funçõesconstam vagos e passíveis de chamamento destes processos
no momento?

Não há Processo Seletivo Simplificado vigente na Prefeitura.

Valinhos, em 07/07/2020.  ||
FAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP ICEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br